
UCHWAŁA NR 133/XI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 1535/LXXXI/2024 w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz 
Powiatu Piaseczyńskiego prawa własności zabudowanej nieruchomości położonej w obr. 39 m. 

Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2024r., poz. 1465), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  
Uchyla się uchwałę nr 1535/LXXXI/2024 w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu 
Piaseczyńskiego prawa własności zabudowanej nieruchomości położonej w obr. 39 m. Piaseczno 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: 6BA3BEEC-E8A1-47DF-8DF7-B5CD2810D001. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Po ponownym, wnikliwym przeanalizowaniu możliwości wykorzystania na własne 

potrzeby nieruchomości położonej przy ul. Czajewicza 6 w Piasecznie, zmienia się stanowisko w 

kwestii nieodpłatnego przekazania jej na rzecz Powiatu Piaseczńskiego. 

Gmina planuje opracowanie koncepcji zagospodarowania tego terenu z ewentualnym 

uwzględnieniem udrożnienia komunikacji pieszej do terenu kolejki wąskotorowej, z 

dostosowaniem funkcji mieszkalno - usługowej w budynku zlokalizowanym na przedmiotowym 

gruncie.  

Opracowana koncepcja umożliwi podjęcie decyzji w kwestii wykorzystania jej na potrzeby 

własne gminy bądź rozważy sprzedaż nieruchomości w drodze przetargu. 

Wobec powyższego zasadnym jest uchylenie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania 

Powiatowi Piaseczyńskiemu. 

 

Id: 6BA3BEEC-E8A1-47DF-8DF7-B5CD2810D001. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

